
No.

注　文　書
氏 名＊

郵 便 番 号

住 所＊

電 話 番 号＊

ＸＡＦ E-mail＊号＊番   

 名　　品　　 額価　単 量＊数商 求請消費税（１０％）額　金位単

商 品 合 計

代引手数料

送　　　料

合　　　計

＊印のあ＊印のある項目は項目は 必ずご必ずご入力下さい 入下さい 、 。

②代引手数料　 

商品合計金額

１　 万円未満

１ ～ ３　 万円以上　 　　 万円未満

３ ～ １０　 万円以上　 　  万円未満

１０ ～ ３０  万円以上　 　  万円まで

代引手数料

330円

440円

660円

1,100円

北海道

青森県

秋田県

岩手県

宮城県

山形県

福島県

群馬県

栃木県

茨城県

埼玉県

千葉県

東京都

神奈川県

山梨県

新潟県

長野県

石川県

静岡県

福井県

愛知県

三重県

岐阜県

富山県

大阪府

京都府

滋賀県

和歌山県

兵庫県

島根県

鳥取県

山口県

奈良県

広島県

岡山県

徳島県

愛媛県

香川県

高知県

福岡県

佐賀県

熊本県

宮崎県

大分県

鹿児島県

沖縄県

長崎県

（ ） ③送料 消費税込 　 

（ ） 消費税込 

1,496円

1,144円

1,144円

1,144円

924円

924円

924円

924円

924円

924円

924円

924円

924円

924円

924円

924円

924円

924円

924円

924円

924円

924円

924円

924円

1,144円

1,144円

1,144円

1,144円

1,144円

1,144円

1,265円

1,265円

1,265円

1,265円

1,265円

1,375円

1,375円

1,375円

1,375円

1,496円

1,496円

1,496円

1,496円

1,496円

1,496円

1,496円

1,727円

①

②

③

④（①＋②＋③）

＊

◎ご注文方法◎

・このＰＤＦ注文書をダウンロードして下さい 。

・ダウンロードしたＰＤＦ 注文書 に必要事項を入力して頂き、ＭａｉｌまたはＦＡＸにて送信下さい。

・商品は代引きにてメールまたはＦＡＸ受信後３日以内（土曜・日曜・祝日は除く）に発送させて頂きます 。

◎注 意 事 項 ◎

・ご注文を頂けるお客様は上記の欄に住所・氏名・電話番号・メールアドレスを必ず入力して下さい 。

※大口でのご注文 、 ３ ０万円を超えるご注文をいただく場合は 、まことに恐れ入りますが 、

当社営業部 0467-75-0939 までお問合せ下さい。

・送料別途ご負担願います 。お届けするご住所によって送料が異なります 。（下記の表をご参照下さい 。 ）

・代引き手数料は一律必要となります 。手数料は代金 （商品合計金額 ）によって代引き手数料が異なります 。

（下記の表をご参照下さい 。）

三光化学工業株式会社　行き
ＦＡ  Ｘ番号　 ０ ４６  ７－  ７５  －８  ０２  ３（ 受注専用 ＦＡ  Ｘ） 
Mail宛先 : web_shop@sanko-chemical.co.jp


